

Årsredovisning för  
**Marcus Furusköld AB**

559045-2222

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Furusköld  
Styrelseledamot

2025-01-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marcus Furusköld AB, 559045-2222, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping.

Företaget förvaltar lantbruksfastigheter i Lidköpings kommun samt äger genom aktieinnehav följande företag. Furab AB 556901-7022, Fastighetsbolaget Sandstenen i Lidköping AB 559281-2480, Båghall AB 559403-9132.

På grund av ökade konsult- och arrende intäkter har omsättningen ökat med mer än 30%.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	2 644	708	664	582
Resultat efter finansiella poster	2 120	20	282	7 512
Soliditet %	80,1	84,3	91,7	98

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 025 729	15 584
Balanseras i ny räkning		15 584	-15 584
Årets resultat			1 683 418
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 041 313</b>	<b>1 683 418</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 041 313
Årets resultat	1 683 418
<b>Summa</b>	<b>8 724 731</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	2 300 000
<b>Summa efter efterutdelning</b>	<b>2 300 000</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 424 731
<b>Summa</b>	<b>6 424 731</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		2 643 786	708 266
Övriga rörelseintäkter		0	4 852
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 643 786</b>	<b>713 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-534 946	-697 616
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-534 946</b>	<b>-697 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 108 840</b>	<b>15 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 770	4 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 557</b>	<b>4 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 120 397</b>	<b>19 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 120 397</b>	<b>19 953</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-436 979	-4 369
<b>Årets resultat</b>		<b>1 683 418</b>	<b>15 584</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	715 060	715 060
Fordringar hos koncernföretag	3	7 245 000	7 245 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 960 060</b>	<b>7 960 060</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 960 060</b>	<b>7 960 060</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 500 000	0
Övriga fordringar		72 603	66 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 003	3 741
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 577 606</b>	<b>70 167</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		484 347	449 714
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>484 347</b>	<b>449 714</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 061 953</b>	<b>519 881</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 022 013</b>	<b>8 479 941</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 041 313	7 025 729
Årets resultat		1 683 418	15 584
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 724 731</b>	<b>7 041 313</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 774 731</b>	<b>7 091 313</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 240 060	600 000
Skatteskulder		378 272	0
Övriga skulder		551 550	663 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 400	55 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 177 282</b>	<b>1 318 628</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 022 013</b>	<b>8 479 941</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	715 060	690 060
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>715 060</b>	<b>715 060</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>715 060</b>	<b>715 060</b>

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 245 000	7 245 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 245 000</b>	<b>7 245 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 245 000</b>	<b>7 245 000</b>

## Underskrifter

Lidköping

*Marcus Furusköld*

2024-10-29

Marcus Furusköld  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

SA Revision AB

*Andreas Jahnstedt*

Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
